檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯惠蘭

電話：05-2263411#1901

傳真：05-2063703

電子信箱：gimse@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：嘉大數研字第1079001659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書1份(107BA00712_1_25170234797.pdf)

主旨：本校數理教育研究所為啟發國小學童對數學與科學的學習

興趣，訂於6月30日～7月1日舉辦「第八屆數理夏令營」

，檢送計畫書1份，敬請貴校協助宣傳公告並鼓勵學生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、日期：107年6月30日～7月1日（六～日）共2日。

二、地點：本校民雄校區科學館（嘉義縣民雄鄉文隆村85號）

。

三、參加對象：國小四、五、六級學童。

四、人數：50名 (一般生40名+嘉大教職員工子女10名)。

五、報名方式：自107年5月21日上午8時線上報名，報名網址:

 http://www.ncyu.edu.tw/gimse (國立嘉義大學數理教

育研究所「第八屆數理夏令營」網頁)，一律線上報名，不

接受電話及現場報名，採依報名順序先後錄取，額滿為止

。

六、「第八屆數理夏令營」活動時間表及繳費方式等，詳見計

畫書。

2

1070001290

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/04/26

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學、雲林縣各國民小學

副本：本校數理教育研究所 2018-04-26
08:10:16